16.08.2017Г. № 75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ 10 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Руководствуясь  Федеральным  законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 47 Устава Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Строку 1129 списка избирательного участка для проведения выборов 10 сентября 2017 года на территории Уковского муниципального образования, изложить в следующей редакции:
	№ изб.участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования

	1129
	п.Камышет в границах улиц: Губина, Заводская, Подгорная, Нагорная, Пионерская, Юбилейная, Транспортная, Мира, Октябрьская, Советская, Первомайская, Профсоюзная, Лесная, Озерная, Совхозная, Набережная, Гагарина, Трудовая, Рабочая, Комсомольская
	п.Камышет, здание школы, ул. Рабочая,  1

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения» и на сайте администрации  и на официальном сайте  Уковского МО.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за  собой.
Глава Уковского

муниципального образования

Д.Н.Фролов